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Søknad om endring og igangsettingstillatelse 
  
Vedlagt følger underlag til søknad om igangsettingstillatelse og søknad om endret plassering av kaianlegg 
ved Marine Harvest på Valsneset.  
 
Ansvarlig søker har vurdert følgende forhold som aktuelle for det omsøkte: 
 
Ansvarsretter 
PRO: Tiltaket er belagt med ansvar for prosjektering av kaianlegg til igangsettingstillatelse.  
UTF: Tiltaket er belagt med ansvar for utførelse av tiltaket 
KPR: Det følger vedlagt ansvarsrettsøknad for kontroll av konstruksjonssikkerhet. Som det følger av punkt 
4.3 i veileder om uavhengig kontroll forutsettes det at kontroll er utført før relevante byggearbeider 
iverksettes. I medhold av samme bestemmelse har kontrollforetaket valgt å utsette innlevering av 
kontrollerklæring til søknad om brukstillatelse/ferdigattest. Øvrige obligatoriske kontrollområder er av 
prosjekteringsledelsen oppgitt som ikke relevant for det omsøkte tiltaket.  
 
Nabovarsling 
Kvittert gjenpart av nabovarsel følger vedlagt. Det er sendt et innspill til varselet der berørt nabo oppgir at 
han ikke har merknader. Følger vedlagt.  
 
Tiltaket ytre rammer 
Endringer innebærer i all hovedsak ingen endringer av tiltakets ytre rammer. Se vedlegg A-1 for mer 
informasjon.  
 
Arbeidstilsynets samtykke 
Tiltaket berører ikke arbeidsplasser. Arbeidstilsynets samtykke følger senere søknader.  
 
Stoppordre 
Ingen del av det omsøkte kommer i berøring med arbeidene det ble gitt stoppordre for 21.03.2013.  
 
Nødvendig tegningsunderlag 
Følger vedlagt søknaden. 
 
Terrengprofiler/tverrprofiler/3D-modell 
Ikke vurdert som relevant for søknden. 
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Utomhusplan 
Ikke vurdert som relevant for søknaden. 
 
 
Brannplan/brannteknisk konsept 
Ikke vurdert som relevant for søknaden. 
 
Utslippstillatelser 
Det er gitt utslippstillatelser 07.02.2013 
 
Plikt til å bygge tilfluktsrom 
Dispensasjonsvedtak fra Sivilforsvaret oversendt kommunen 12.04.2013 
 
Uttalelse fra FMST om forurensing til vann og luft 
Ikke vurdert som relevant for søknaden. Prosess pågår.  
 
Uttalelse fra Kystverket for kaianleggets plassering 
Saken ble oversendt Kystverket for uttalelse 02.04.2013.  
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